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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide I: Usko ja taistelu 

  
Osa 14 

  
  
Minun tehtäväni ei ole selittää tai perustella Kolmannen valtakunnan 
juutalaisvastaisia toimia. Yksi asia on varma: kansallissosialistisen valtion 
juutalaisiin kohdistama politiikka oli ankaraa - ehkä toisinaan jopa liian ankaraa. 
Historiallisen totuuden vuoksi yksi asia on kuitenkin todettava selvästi:  
    
Kansallissosialismi ei koskaan suunnitellut tai edes toteuttanut juutalaisten 
kansanmurhaohjelmaa! Joukkomurha ei ole kansallissosialistisen politiikan keino! 
Juutalaista kansaa vastaan ei ole koskaan tehty rikosta. Nuorempaan sukupolveen 
kuuluvana en ole asiantuntija tässä kysymyksessä, lähinnä siksi, että 
kiinnostukseni ei ole niinkään menneisyydessä kuin kansallissosialistisen 
politiikan välttämättömyydessä nykyhetkessä ja tulevaisuudessa. Kun otetaan 
huomioon vihollisen lakkaamaton propaganda, monien lähteiden epävarmuus ja 
epäilyttävyys sekä vallanpitäjien massiivinen poliittinen intressi 
kansallissosialismin demonisoimiseksi, en usko, että saamme tietää koko totuuden 
kolmannen valtakunnan todellisesta juutalaispolitiikasta, niin kauan kuin 
liittoutuneiden voiton hyötyjät ovat edelleen vallassa, vaan että meille on 
valehdeltu vuosikymmeniä, kuten silminnäkijät, kuten Buchenwaldin vanki 
professori Rassinier, Ausschwitzin Keisari-Wilhelm-instituutin tutkimusavustaja 
Christophersen ja amerikkalaisen professori Butzin kaltaiset tiedemiehet ovat 
sittemmin todistaneet. 
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Saksan sotarikoksia - erityisesti vihattuja juutalaisia vastaan - on varmasti ollut 
väärinkäytöksiä, poikkeamia ja rikoksia, joita me pahoittelemme, mutta 
maailmankatsomusta ei voi tuomita sen nimissä tehtyjen yksittäisten vääryyksien 
vuoksi edes hirvittävän sodan aikana. Muuten Ranskan tasavallan joukkomurhien 
ja Pohjois-Amerikan intiaanien kansanmurhan jälkeen ("Vain kuollut intiaani on 
hyvä intiaani", oli amerikkalaisten - aina niin moraalisten - mielipide viime 
vuosisadalla) meidän ei pitäisi enää puhua demokratiasta, ja kollektivisoinnin ja 
"Gulagin saariston" miljoonien uhrien jälkeen meidän ei pitäisi enää puhua 
marxismista! 
    
Maailmankatsomus kehittyy, oppii virheistä ja kasvaa ongelmista. Tämän ajan 
todellinen rikos on muualla: 
    
Toisen kerran puolen vuosisadan sisällä sionismi oli syöksynyt maailman sotaan 
Saksaa vastaan. Vuonna 1945 Saksan valta oli jälleen murtunut, toinen 
maailmansota oli myös hävitty ja jälleen oli kyse maanpetoksesta. Ei ole mikään 
ihme, että hävisimme sodan! Olisi ollut ihme voittaa, vaikka vihollinen istui 
omassa yleisesikunnassamme, tärkeissä komentopaikoissa! Wehrmachtin erityisen 
korkeiden upseerien - taantumuksellisten ja vapaamuurarien - petoksen laajuus on 
käsittämätön ja huutaa sovitusta! Ja jos meidän on kerran raahattava - 
puolikuolleina - vanhoja miehiä sairasvuoteiltaan, näitä pettureita, jotka eivät 
välittäneet mitään sotilaidensa hengestä eivätkä valtakunnan vapaudesta ja 
olemassaolosta, jos he vain pystyivät kaatamaan vihatun hallinnon ja saamaan 
takaisin etuoikeutensa, petturit on hirtettävä. 
    
Mutta takaisin sionismiin:  
    
Tällä kertaa voitto oli täydellinen. Alusta alkaen huolehdittiin siitä, että Länsi-
Saksassa, kuten Ostmarkissa, valtaan pääsivät vain vastarintaliikkeen vastustajat ja 
emigrantit - miehitysvaltojen ja sionismin kuuliaiset palvelijat. Näin sionistit 
pystyivät pitämään itsensä enemmän taka-alalla, ja heidän takaisin saamansa valta 
pysyi edelleen kansan huomaamatta. Nykyään voidaan kuulla laajalle levinnyt 
näkemys:  
    
"Jättäkää heidät rauhaan. Saksan liittotasavallan 30 000 juutalaisella ei ole enää 
mitään väliä."  
    
Päinvastoin. Vuosikymmeniä sodan jälkeen Saksa on edelleen miehitetty maa, ja 
sionistien tahdon mukaan se pysyy sellaisena koko tulevan ajan. Jotta kansa 
saataisiin vapaaehtoisesti sietämään miehityshallintoa, tarvittiin useita 
toimenpiteitä. 
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Divisioona:  
  

Saksan rajamaakunnat, yhteensä neljännes valtakunnan alueesta, erotettiin ja 
jaettiin naapureille. Itäinen vyöhyke pakotettiin Neuvostoliiton panssarivaunujen 
valtaan. Ostmark julistettiin itsenäiseksi, puolueettomaksi valtioksi, jolla oli 
oikeudellinen ja sopimukseen perustuva liittämiskielto. Länsivyöhykkeiden oli 
kuitenkin otettava mallia Yhdysvalloista, ja niistä tuli Saksan miehitystasavalta. 
  
Denazifiointi:  
  

Kansallissosialistit, jotka olivat mahdollisia kansallisen vastarinnan kannattajia, 
sijoitettiin ensin keskitysleireille ("automaattinen pidätys"), heitä kiellettiin 
työskentelemästä useiksi vuosiksi, heidän omaisuutensa takavarikoitiin, he eivät 
aluksi saaneet harjoittaa poliittista toimintaa, ja he olivat jatkuvasti alttiina uusille 
vainojen ja uudelleenkoulutuksen aalloille. 
  
Hyvinvointi:   
  

Itä- ja Länsi-Saksan liberaalikapitalistiset järjestelmät sovittivat ihmiset ja 
järjestelmän yhteen lisäämällä vaurautta, ja on inhimillisesti ymmärrettävää, että 
useimmat saksalaiset olivat sodan kauhujen ja suoran miehityshallinnon kurjuuden 
jälkeen onnellisia siitä, että he saivat vihdoin elää kerrankin hyvin. 
Vähäisemmässä määrin tämä päti myös itäiseen vyöhykkeeseen, vaikka siellä 
miehityshallinto pysyi voimakkaampana ja tuntuvampana kuin Länsi-Saksassa, 
jossa tuskin kukaan ajatteli mitään siitä, kun voittajavaltojen joukot marssivat 
Saksan kaupungeissa. 
  

Uudelleenkoulutus:   
  
Koko kansa oli aivopesty. Valheista ja sotapropagandasta tuli historiaa, jota 
kukaan ei saa horjuttaa, siitä tuli "varmaa tietoa" ajanhistoriasta, kuten saksalaiset 
tuomioistuimet - sionistien ja miehittäjien tottelevaisina palvelijoina - uskottavasti 
julistivat, mitä ei tarvinnut todistaa, koska "jokainenhan tietää, että Saksa oli 
syyllinen kahteen maailmansotaan ja että natsit tappoivat kuusi miljoonaa 
juutalaista. " - Mikä muuten olisi ollut vielä pieni prosenttiosuus Stalinin, 
demokratian ja ihmisyyden ristiretken suuresti arvostetun liittolaisen, 
joukkomurhista ja suunnilleen yhtä paljon kuin terroristipommitusten ja 
karkotusten viattomat uhrit! - Tämä aivopesu on onnistunut niin täydellisesti, että 
monet ihmiset kieltäytyvät edes harkitsemasta syyttäviä väitteitä tai ottamasta 
huomioon vastatodisteita.  
    
Maailmassa ei ole kansaa, joka ilmeisesti kaipaisi niin paljon sitä, että sen 
sallittaisiin olla syyllinen. Jos kerrankin muut eivät meitä syytä, niin saksalaiset 
itse syyttävät, ja Brandt, emigrantti ja sionistien palvelija, polvistui nöyrästi 
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polvilleen puolalaisten maankaappaajien edessä Saksan kansan nimissä! 
Uudelleenkoulutus on sionistien todellinen menestys. Vain se estää kansamme 
terveitä osia yhdistymästä vapausliikkeeksi. Se on kauhea rikos, koska historiansa 
myötä he ryöstivät kansaltamme sen sielun. Se on tärkein syy vihaamme tätä 
maailman vitsausta kohtaan, joka on heittänyt kaiken pyhänä pitämämme tomuun. 
  
Keinotekoinen dekadenssi:  
  
Kulttuurielämämme tuhoutuminen, elämäntapamme amerikkalaistuminen, 
kaupunkiemme laiminlyönti, nuorisomme osan laiminlyönti, sairaalloinen 
kulutushakuisuus, vaatimukset rotujen sekoittumisesta ja ulkomaalaisten 
työntekijöiden integroimisesta, syntyvyyden lasku, pornografian, promiskuiteetin 
ja sukupuolitautien lisääntyminen, yksityiselämän vetäytyminen ja monet muut 
asiat ovat keinotekoisen rappion oireita. Keinotekoinen, koska kansamme 
ahkeruus, työhalu ja tehokkuus ovat edelleen olemassa, vaikka ne ovatkin 
runneltuja. Vastarinnan voimat elävät yhä kansan ruumiissa, ja on käymässä ilmi, 
että juuri nämä voimat vahvistuvat jatkuvasti nuoremmassa sukupolvessa. 
Keinotekoinen rappio on sionistien viimeinen - ikään kuin lopullinen - keino 
tuhota kansankeho. Viimeinen vaihe ennen heidän unelmoimaansa 
"maailmanvaltiota" (vrt. kreivi Coudenhove-Kalergi, Paneuropa-liikkeen perustaja 
vuonna 1926: "Se, mitä tavoittelemme, on afro-euraasialainen sekarotu 
juutalaisten "henkisen aateliston" johdolla" - (lainausmerkit ovat minun. M.K.)  
  
Nyt ymmärrämme mekanismit, jotka ajavat länsimaiset yhteiskunnat itsemurhaan. 
Taustalla on suuri suunnitelma, sillä poliitikkojemme toimia tuskin voi selittää 
pelkällä tyhmyydellä. Tässä valossa tarkasteltuna: 
  
Mitä on sanottava sitä vastaan, että "Sionistiset pöytäkirjat" sisältäisivät ainakin 
yhden todellisen idun, sillä siinä kuvattu kehitys vuosisatamme alussa on 
täsmälleen toteutunut. Sattuma? 
  
Sionistisen vallan keskus on Pohjois-Amerikan Yhdysvalloissa. Tämä on myös 
syy vasemmistolaisen antisionismin epäonnistumiseen, sikäli kuin sitä ylipäätään 
rehellisesti tarkoitetaan:  
    
Sionisminvastainen vasemmisto on oikein tunnustanut, että Israel on itsessään 
elinkelpoinen - vain vallan väline. Mutta se näkee päävihollisen kapitalismissa ja 
päättelee tästä, että sionismi on kapitalismin väline ja Israelin valtio vain 
amerikkalaisen imperialismin etuvartio, seipäänä arabikansan lihassa. Näin 
sionismista tulee vasemmistolle toissijainen sotateatteri - alueellinen ongelma. 
Sionismin vastaisen taistelun on kuitenkin onnistuakseen lähdettävä siitä, että 
sionismi on päävihollisemme:  
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Yhdysvallat ei hallitse juutalaisvaltiota ja käytä sitä imperialistisiin tavoitteisiinsa, 
vaan sionismi hallitsee Yhdysvaltojen politiikkaa ja pakottaa Yhdysvallat 
noudattamaan Lähi-idässä kurssia, joka on erittäin haitallinen sen kansallisille 
eduille. "Kapitalismi on sionismin väline!" 
    
Amerikka on sionistien siirtomaa, aivan kuten Saksan liittotasavalta on 
Yhdysvaltain siirtomaa. Tässä piilee sionismin vallan lähde. Yhdysvallat päätti 
kahdesti maailmansodan Saksaa vastaan. Molemmilla kerroilla Amerikan kansa 
halusi rauhaa ja sionistit pakottivat sodan. Nykyään he kiristävät aina uusia aseita 
ja taloudellista apua Israelille - he hallitsevat Yhdysvaltain taloutta, erityisesti 
suurta osaa pankki- ja vakuutusalasta. He omistavat kaikki suuret televisiokanavat 
ja useimmat tunnetut ja arvostetut suuret päivälehdet, he ovat parlamentin 
parhaiten järjestäytynyt ja vaikutusvaltaisin "painostusryhmä" Senaattorit ja 
kongressiedustajat palvelevat heitä, he ovat ratkaiseva vähemmistö 
presidentinvaaleissa, he hallitsevat suurinta amerikkalaista kaupunkia New Yorkia, 
jonka pormestari on aina juutalainen. Ei ole amerikkalaista hallitusta ilman 
juutalaisia ministereitä avainasemissa - Morgentausta Kissingeriin ja 
Blumenthaliin. Amerikassa asuu enemmän juutalaisia kuin missään muussa 
maailman maassa, Israel mukaan lukien. Joistakin amerikkalaisista hallituksista 
tuntuu, että todelliset amerikkalaiset eivät ole sopivia hallitsemaan: 
    
Siellä on vain juutalaisia ja neekereitä! Mutta se, joka ei ole kumpaakaan, on 
luultavasti syntyperäinen puolalainen tai jotain vastaavaa. Amerikka on myös - ja 
tämä on hyvin tärkeää - B'nai-Brithin loosin, maailman vapaamuurariuden 
emäloosin ja päämajan, alkuperämaa, loosin, johon vain juutalaiset pääsevät ja 
joka on voimakkaampi kuin virallinen hallitus. B'nai-Brithin loosista käsketään 
vapaamuurareita kaikkialla maailmassa, ja sieltä kulkevat langat Ulkosuhteiden 
neuvostoon (Council of Foreign Relations, CFR).  
    
CFR, tämän harmittoman nimen taakse kätkeytyy Yhdysvaltain todellinen hallitus. 
Täällä presidentti ajattelee ja tekee "päätöksiä". Sieltä löytyvät läheisimmät 
yhteydet Siionin viisaiden miesten, Yhdysvaltain talouden, monikansallisten 
yritysten ja - käskyjen vastaanottajina - hallituskoneiston välillä. Täällä he puhuvat 
tulevan maailman, "yhden maailman" - maailmanhallituksen - muotoilusta. 
    
CFR puolestaan vaikuttaa niin sanottuun Bilderberg-konferenssiin, joka on 
salainen vapaamuurarijärjestö, joka vaikuttaa Euroopan valtioiden politiikkaan ja 
jossa Euroopan vaikutusvaltaisimmat poliitikot ja teollisuusjohtajat ovat 
edustettuina. Bilderbergiläiset tavoittelevat Euroopassa samanlaista roolia kuin 
CFR Amerikassa, johon heillä on henkilökohtaisia yhteyksiä. Tämä koko verkosto 
on se, mitä me kutsumme - Kultaiseksi internationaaliksi, reaktion päämajaan. 
Täällä seisoo kansojen ja kansallisten vapauden pyrkimysten vastustaja. CFR:n 
kautta on myös yhteys sionismin toiseen välineeseen - kommunistiseen 
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valtapiiriin. Tuskin mikään väite tuntuu niin uskomattomalta, niin "hullulta" 
kansanjoukoille kuin kansallissosialistien väite: "Kommunismi on sionismin 
työkalu!". 
    
Vuoden 1917 helmikuun vallankumous, joka johti tsaarin kukistumiseen, oli 
vapaamuurarillinen vallankumous. Tämä käy selvästi ilmi Kerenskin muistelmista, 
joka oli Venäjän pääministeri, kunnes bolsevikit pääsivät valtaan. Helmikuun 
vallankumous mahdollisti sen, että bolshevikkipuolue, joka oli vain pieni, pystyi 
järjestäytymään niin, että vallankaappauksella - ja muuta se aluksi ei ollutkaan - 
oli mahdollisuus onnistua. Lokakuun vallankumous rahoitettiin kahdella tavalla: 
  
Vapaamuuraripiirien välityksellä herätettiin keisarillisen Saksan yleisesikunnan 
kiinnostus, joka oli ymmärrettävästi kiinnostunut helpottamaan itärintamaa 
Venäjän vallankumouksen avulla. 
Juutalainen Trotski (hänen oikea nimensä oli Bronstein), vallankumouksen ja sitä 
seuranneen sisällissodan voiton varsinainen järjestäjä, välitti huomattavia 
taloudellisia resursseja - mukaan lukien juutalais-amerikkalaisen pankkiiriliike 
Warburgin varat - bolshevikkipuolueen kassaan. Lähes kaikki johtavat bolshevikit 
olivat juutalaisia tai juutalaista syntyperää, esimerkiksi Lenin, Kaganovitš, 
pahamaineinen Tshekan päällikkö Džerjinski ja ennen kaikkea Trotski. 
  
Jälkimmäinen oli ratkaiseva hahmo, sionistien luottamushenkilö 
bolshevikkivallankumouksen johdossa. Trotski oli myös sairaan Leninin aiottu 
seuraaja, "pysyvän vallankumouksen" sankari, jonka oli määrä saattaa koko 
Eurooppa bolshevikkien vallan alle. Bolševikkijohtajien alkuperää tai heidän 
rahoituslähteitään ei voida kiistää. Vaikka yksityiskohdat saattavat yhä vaikuttaa 
salaperäisiltä, sionistien tuki marxismille ei ole sen epäilyttävämpää kuin se, että 
juutalaiset kehittivät marxilaisuuden ja toivat sen valtaan. Ja onko todella 
olemassa parempaa ajatusta kuin ajaa samaa käsitystä "yhdestä maailmasta" tai 
maailmanvallankumouksesta samanaikaisesti ylhäältä ja alhaalta käsin? 
    
Kapitalismin ja kommunismin näennäisen vastakkainasettelun näyttämö sokaisee 
massat, eivätkä ne edes huomaa, että molempien järjestelmien vallanpitäjät ovat 
samoja ja että ne eivät ole koskaan oikeastaan vahingoittaneet toisiaan, vaan 
jakavat maailman hiljaisesti keskenään. Kaikista ulkokohtaisista 
kommunisminvastaisista fraaseista huolimatta olemme todellisuudessa kokeneet 
alusta alkaen aina nykypäivään asti, että Yhdysvaltain politiikka on jatkuvasti 
suosinut Neuvostoliittoa. Tässä vain muutamia avainsanoja: 
  
Leninin ja Trotskin rahoitus juutalais-amerikkalaisten suurpankkien toimesta; 
länsimaiden tuen puute antikommunisteille ja tsaarin uskollisille sisällissodan 
aikana; Neuvostoliiton ja Yhdysvaltojen liitto Saksan vastaisessa sodassa; 
sotilaallisesti jo hävinneen Neuvostoliiton pelastaminen massiivisella ja ilmaisella 
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Neuvostoliiton armeijan varustamisella (leasing- ja lainasopimus); Saksan ja 
Euroopan jakaminen Amerikan ja Neuvostoliiton kesken; luopuminen USA:n 
atomipommimonopolin kautta saatavien painostusmahdollisuuksien 
käyttämisestä ja Neuvostoliiton tunnustaminen toiseksi maailmanvallaksi, 
kauan ennen kuin siitä todella tuli sellainen voimapoliittisesti (outo 
"vakoilujuttu" pelaa Neuvostoliiton johdon käsiin atomitutkimuksen 
salaisuudet, seuraa Neuvostoliiton atomipommi, jonka laajentaminen 
hyväksytään vastarintaan); länsimainen apu itäblokin kansannousuille - 
Ukraina, Unkari, itäinen vyöhyke - puuttuu; amerikkalaiset tukevat 
Neuvostoliiton siirtomaavallan purkamispropagandaa (näin kaksi 
maailmanvaltaa murskaavat viimeiset suhteellisen itsenäiset kilpailijat, 
Ranskan ja Englannin siirtomaaimperiumit); kommunistien voiton 
mahdollistaminen Kiinassa katkaisemalla yhtäkkiä sotilaallinen apu 
kansalliskiinalle kesken sisällissodan; länsimaisen teknologian toimittaminen 
Neuvostoliittoon; Vietnam ja Angola, jne., jne.  
    
Lista on loputon. Jopa niiden, jotka eivät usko historian "salaliittoteorioihin", 
on myönnettävä, että niin paljon "typeryyttä" ei ole enää normaalia, ei enää 
sattumaa. Jokainen yksittäinen seikka voidaan selittää eri tavalla, mutta tämä 
kehitys yli kuudenkymmenen vuoden ajan? Kaikki sattumaa? 
    
Jos kaikki on sattumaa, niin todennäköisyyslaskennan mukaan päätösten pitäisi 
silloin tällöin toimia myös meidän eduksemme. Mutta silloin kun näin on - 
esimerkiksi Kiinan kommunismin vapautuminen sionistien vaikutuksesta, 
Kiinan ja Venäjän välinen konflikti - länsimainen politiikka on lähes 
epätoivoista olla käyttämättä sitä hyväkseen. Ei, kaikkien on oltava selvillä 
siitä, että täällä ajetaan aivan toisenlaisia suunnitelmia ja ajatuksia. Mutta 
keskivertokansalaiselle ei ole selvää, mitä yhteistä suurkapitalisteilla ja 
kommunisteilla voisi olla, missä heidän yhteiset etunsa ovat. Kommunistisille 
vallanpitäjille näyttää olevan selvää, että he tarvitsevat länsimaiden 
teknologiaa, taloudellista apua, tietoa ja vaurautta.  
 
 Mutta sisäpiiriläiset - tuo pieni kerros suurkapitalisteja, pankkiireja, johtavia 
vapaamuurareita ja sionisteja - mitä he haluavat? Heillä on valtavasti valtaa 
länsimaissa, monikonsernit ovat todellisia suurvaltoja, he ovat äärettömän 
rikkaita - mitä muuta nämä sisäpiiriläiset voivat haluta, tavoitella? Heidän 
rahaan ja vaikutusvaltaan perustuvalla vallallaan on vain yksi lisäys: 
absoluuttinen valta - maailmanherruus! 
    
Täällä Punainen kohtaa Kultaisen Internationaalin - yhteisessä unelmassaan 
täydellisestä vallasta maan päällä. Täällä kapitalismi ja kommunismi 
yhdistyvät myös sionismissa - valtapoliittisessa toteuttamisessa, joka on 
jumalallisen lupauksen toteuttaminen valitun kansan maailmanvallasta. 
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Täydellinen maailmanvalta on kuitenkin edelleen täydellinen maailmanvalta, 
ainakin vallanpitäjien kannalta. Absoluuttinen valta ei tunne erilaisia 
ilmenemismuotoja, se pysyy aina samana, olipa se minkälainen naamio tai 
nimi tahansa. Suurpankkiirin ja pääsihteerin välillä ei ole mitään eroa; tässä 
paljastuu kansojen ja kansakuntien kehittyneen, luonnollisen järjestyksen yksi 
vastustaja. Idealismin ja ihmisarvon vastustaja! Joka tapauksessa olisi pitänyt 
tulla selväksi, että sionismi tarkoittaa muutakin kuin juutalaisvaltion 
perustamista ja ylläpitämistä Palestiinassa. 
    
Tohtori Nahum Goldmann, joka on usein hämmästyttävän rehellinen, mutta 
joka myös tietää, että juutalaismyönteisten mielipidevaikuttajien mekanismit 
toimivat niin hyvin, että hänen lausuntojensa riski on pieni, tarkentaa: 
    
"Juutalaiset olisivat voineet saada Ugandan, Madagaskarin ja muut alueet 
juutalaiseksi isänmaakseen, mutta he eivät halunneet mitään muuta kuin 
Palestiinan, ei siksi, että Kuolleesta merestä voidaan tuottaa haihtumalla 5 
biljoonan dollarin arvosta metalloidia ja metallijauhetta, ei siksi, että 
maaperässä on kaksikymmentä kertaa enemmän öljyä kuin Pohjois- ja Etelä-
Amerikan öljyvarannot yhteensä, vaan siksi, että Palestiina on Euroopan, 
Aasian ja Afrikan risteyskohta, siksi, että Palestiina muodostaa maailman 
poliittisen vallan todellisen keskipisteen, maailmanhallinnan strategisen 
keskuksen." (Lisäys 6.3.1979;) 
  
Myös muut persoonallisuudet jakavat vakaumuksemme. Islamilaisten shiiojen 
ylin uskonnollinen johtaja ja sionistisen shaahin kukistaja Khomeini kirjoitti 
kirjassaan "Islamilainen rykmentti" vuonna 1968:  
    
"... meidän velvollisuutemme on paljastaa nämä juonittelut ja huutaa ääneen 
maailmalle, että juutalaiset ja heidän ulkomaiset tukijansa ovat vehkeilleet 
islamia vastaan tasoittaakseen tietä juutalaisille hallita maailmaa..."." 
  
Kysymys siitä, miten juutalaisongelma ratkaistaan, on edelleen olemassa. 
Miten voimme kohdata tämän mahtavan voiman, jolla näyttää olevan kaikki 
mahdollisuudet puolellaan? 
    
Ensinnäkin - tunnistettu vastustaja on helpompi taistella. Sionismin keskeinen 
strategia on aina ollut pysytellä taustalla ja toimia hiljaa. Niin sanottujen 
"antisemitististen" kirjoitusten ja kirjojen kieltäminen, kansallisten aatteiden 
lempeä tukahduttaminen ja aivopesu palvelevat kaikki tätä tavoitetta. Tämä ei 
ole enää mahdollista! Ihmiset ovat vihdoin heräämässä ja pyytävät historian 
todellisia muokkaajia. 
    
Juutalaisongelma on ratkaistavissa, sionistisen maailman vitsauksen valta on 
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murrettava. Mikäli valtaamme kaappaamme vallan, juutalaiset menettäisivät 
välittömästi Saksan kansalaisuuden ja joutuisivat ulkomaalaislain alaisuuteen!  
    
Heidän olisi jätettävä valta-asemansa ja käyttäydyttävä kansamme vieraina. 
Tämä ei tietenkään ole ratkaisu, mutta kansallinen yksipuolinen toiminta olisi 
katastrofaalista, kuten historia on osoittanut. Sionismi vain puhuisi jälleen 
kirskuvin äänenpainoin juutalaisten vainosta ja yrittäisi syöstä maailman 
kolmanteen sotaan. 
    
Myös sionismin maailmanlaajuinen valta on murrettava maailmanlaajuisesti. 
Silloin on myös mahdollisuus kansoihin ja rotuihin perustuvaan luonnolliseen 
maailmanjärjestykseen, kun taas absoluuttisen, materialistisen maailman 
pakkovaltion kauhuvisiosta - onnettomien ihmisten harhaisesta unelmasta - ei 
voi tulla todellisuutta. Juutalaisilla pitäisi olla oma valtionsa, jossa he voivat 
elää vapaasti. Tämän valtion on oltava elinkelpoinen ja siihen on kuuluttava 
kaikki juutalaiset. Tämä uusi juutalainen kansallisvaltio ei saa sijaita 
Palestiinassa. Palestiina on ja pysyy arabien kotimaa! Maailmassa on kuitenkin 
vielä tarpeeksi tilaa ahkeralle ja älykkäälle kansalle, jonka ei silloin enää 
tarvitsisi olla maailman kauhu. Sanotaan vielä kerran:  
    
Vihamme kohdistuu sionistiseen maailman vitsaukseen, ei yksittäiseen juu-
talaiseen. Aina on ollut juutalaisia, joista ei tullut sionismin työkaluja, ja niitä 
on edelleen. Vetoamme heihin ja niihin juutalaisiin, joilla ei ole minkäänlaista 
selkeää käsitystä sionistijohtajiensa rikoksista: 
    
"Ryhtykää muiden kaltaisiksi ihmisiksi, luopukaa unelmastanne valinnaisuud-
esta. Älkää ylpeinä nousko goyimien (ei-juutalaisten) yläpuolelle, silloin ette 
kohtaa heidän vastarintaansa. Vedetään raja ja aloitetaan alusta!"  
   
 Mutta jos näin ei tapahdu eikä sionismi luovu maailmanlaajuisista, rikollisista 
suunnitelmistaan, se murskataan armotta. 
    
Juutalaiskysymyksen lopullinen ratkaisu: 
    
Tämä EI tarkoita juutalaisen kansan tuhoamista, vaan sionismin 
TÄYDELLISTÄ TUHOAMISTA. 
    
Tämä lopullinen ratkaisu on lähitulevaisuuden tärkein tehtävä. 
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